梅州市工业和信息化局

梅工信生产民爆函〔2025〕32 号

转发广东省工业和信息化厅关于开展 2026 年
制造业当家重点任务保障专项资金
（工业设计发展）项目入库的通知

各县（市、区）科工商务局：

现将《广东省工业和信息化厅关于开展 2026 年制造业当家

重点任务保障专项资金（工业设计发展）项目入库的通知》（粤

工信生产合作函〔2025〕32 号）转发你们，请你们按照通知要求

进行申报。申报事项相关要求如下：

一、请各单位严格按照省厅《通知》要求组织属地相关单位

开展项目入库申报工作。要认真履行属地审核职责，对申报单位

开展现场核查工作，重点对发票是否重复使用、实施方案真实性

等进行审核把关，提高资金分配合理性，防止报大数，防止资金

项目申报骗补等，确保申报项目的真实性、完整性和合法性。

二、请各单位于 7 月 28 前完成初步摸底，并将摸底情况告

知我局，我局将根据摸底情况重点对接申报项目入库指导工作；

7月 30 日前请将《推荐函》（推荐单位盖章）、《项目入库情况

表》（推荐单位盖章）、《区域绩效目标申报表》（可编辑版）

及项目申报材料纸质版（一式 7 份）和电子版（可编辑版及加盖

公章的 PDF 版）报送至我局，待我局审核合格后再通知企业完

成网上填报。逾期或未按要求报送的，不予受理。

附件：广东省工业和信息化厅关于开展 2026 年制造业当家

重点任务保障专项资金（工业设计发展）项目入库的

通知

梅州市工业和信息化局

2025 年 7 月 23 日

（联系人：余伟基，电话：2249706，邮寄地址：梅州市

江南署前路 6号）

		2025-07-23T14:44:07+0800